

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερίκη Δαπάνη	Ολοική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΠΤΙΚΑ</b>									
1	Εκκαθαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1	μ3	20,00	4,18	83,60	
2	Εκκαθαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τήφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	μ3	5,00	7,80	39,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΠΤΙΚΑ</b>								122,60	122,60
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Μικροκατασκευές (φρέδια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	3	μ3	5,00	126,00	630,00	
2	Ανακάλυψη ποταμιών χρωματισμένων επιφανειών με διτλή στρώση ελαστοχωμάτωτος	ΝΑΟΙΚ 77.91	ΟΙΚ 7791	4	μ2	50,00	5,00	250,00	
3	Ξύλινη Περιφράξη Ύψους 110 mm	ΝΑΠΡΣ ΝΒ02.1	ΟΙΚ 5104	5	μ	60,00	110,00	6.600,00	
4	Ξίδηρα κυκλιδώματα από ραβδούς συνήθων διατομών, ατμού σχεδίου από ευθύγραμμες ραβδούς	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	6	kg	150,00	4,50	675,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								8.155,00	8.155,00
<b>3. ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
1	Ξύλινη πέριχα πολυγωνικού σχήματος	ΝΑΠΡΣ Β09.2	ΟΙΚ 5104	7	μ2	20,00	90,00	1.800,00	
2	Καθιστικά - Παγκάκια Παγκάκια εξ ολοκλήρου ξύλινα	ΝΑΠΡΣ Β10.10	ΟΙΚ 5104	8	TEM	10,00	480,00	4.800,00	
3	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος κώδος	ΝΑΠΡΣ Β11.3	ΟΙΚ 5104	9	TEM	5,00	240,00	1.200,00	
4	Καθιστικά - Παγκάκια Παγκάκια εξ ολοκλήρου ξύλινα	ΝΑΠΡΣ Β10.12	ΟΙΚ 5104	10	TEM	18,00	180,00	3.240,00	
5	Μονάδα μεταλλικής ραμπάδας δύο θέσεων	ΝΑΠΡΣ Β12.15	ΟΙΚ 5104	11	TEM	1,00	350,00	350,00	
6	Μονάδα κούνας τσεσάρων θέσεων από ξύλο	ΝΑΠΡΣ Β12.12	ΟΙΚ 5104	12	TEM	1,00	1.450,00	1.450,00	
7	Μονάδα σκάλα - τουλάχιστο	ΝΑΠΡΣ Β12.20	ΟΙΚ 5104	13	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
8	Μονάδα αναρρίχησης τύπου δένδρου	ΝΑΠΡΣ Β12.2	ΟΙΚ 5104	14	TEM	1,00	1.100,00	1.100,00	
9	Ελαστικά Πλακίδια Σατέδου Ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ Ν173.97.03	ΟΙΚ 7397	15	μ2	50,00	45,00	2.250,00	
10	Ξύλινη Πόρτα Περιφραξής Ύψους 1100 mm	ΝΑΟΙΚ Ν154.40.01.01	ΟΙΚ 5441.1	16	μ	1,50	90,00	135,00	
11	Πινακίδες πιθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	17	TEM	3,00	34,50	103,50	
12	Στόλος πινακίδων από γαβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	18	TEM	3,00	31,10	93,30	
<b>Σύνολο : 3. ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								17.521,80	17.521,80
<b>4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Καλάδιο τύπου ΝΥΥ vid τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπατολικό διατομής 4 Χ 10 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8773.5.5	ΗΜΜ 47	19	μ	445,00	8,48	3.773,60	
2	Αγωγός γυμνός Χάλκινος προδικάωνος διατομής 35mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 9340.4	ΗΜΜ 45	20	μ	370,00	7,57	2.800,90	
<b>Σε μεταφορά</b>								6.574,50	25.799,40

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέσεως	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερίκη Δαπάνη	Ολοκληρωμένη Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									
3	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολυκλώνος Διατομής 18mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 9340.2	HAM 45	21	m	51,00	5,45	277,95	
4	Συλήνες πολυαιθυλενίου διάμετρος καλωδίων 6 στμ. φ110	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ58.4	ΥΔΡ 6620.1	22	m	360,00	8,35	3.006,00	
5	Συλήνες πολυαιθυλενίου διάμετρος καλωδίων 6 στμ. φ50	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ58.2	ΟΔΟΝ 6620.1	23	m	21,00	2,50	52,50	
6	Σιδηροσωλήνες για βανογένοι διάμετρος καλωδίων DN100	ΝΑΟΔΟ Β59	HAM 5	24	m	7,00	27,40	191,80	
7	Φρέσνο εμποκίεως καλωδίων από σκυρόδεμα με όμοιο χυτοσίδηρο από κάλυμμα διαστάσεων 40Χ40 cm, βάθους 70 cm	ΑΤΗΕ Ν.9307.2	HAM 10	25	TEM	23,00	86,08	1.979,84	
8	Φρέσνα δικτύων σωληνώσεων αναμονής, έλης καλωδίων 60Χ40	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ70.1	ΟΔΟΝ 2548	26	TEM	1,00	152,55	152,55	
9	Ατομική γείωση	ΑΤΗΕ Ν.9342Α	HAM 45	27	TEM	42,00	34,01	1.428,42	
10	Φωτιστικό σώμα LED τοποθετημένο σε ιστό Αλουμινίου ύψους 3,50μ. 7.270 lm	HAM Ν.10.50	HAM 52	28	TEM	21,00	848,68	17.822,28	
11	Προμήθεια & Εγκατάσταση Φωτικού κορυφής LED. Μέγιστης ισχύος 50-60W, IP66, Ελάχιστης Απόδοσης 7.270 Lm, 100 000h ώρες λειτουργίας	ΑΤΗΕ Ψ.0014.Δ		29	TEM	21,00	300,00	6.300,00	
12	Πλάκα Ηλεκτροδότησης, μέχρι τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΖ04.1	HAM 52	30	TEM	1,00	3.016,30	3.016,30	
13	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβροχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	31	m3	215,00	4,50	967,50	
14	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υφάγια δίκτυα Ο.Κ.Δ.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	32	m3	20,00	2,70	54,00	
15	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	33	m3	56,00	1,05	58,80	
16	Στηρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με έμμο προσέδεσως άσφαλτού	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	34	m3	37,00	15,10	558,70	
17	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	35	m3	6,50	106,00	689,00	
18	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	36	m2	41,00	22,50	922,50	
<b>Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>								<b>44.052,64</b>	<b>44.052,64</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>69.852,04</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Άθροισμα Ποσότητες ΓΕ & ΟΕ					
				Άθροισμα Αποδόχματα					
				Άθροισμα Αποδοχικά (ΑΕΚΚ) χωρίς ΓΕ & ΟΕ					
				Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης					
				Άθροισμα ΦΠΑ					
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					
									69.852,04
								18,00%	12.573,37
								15,00%	82.425,41
									12.363,81
									94.789,22
									1.800,00
									96.589,22
									184,97
									96.774,19
								24,00%	23.225,81
									120.000,00

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Αυθ/νο 09/04/2021

Η ΔΙΝΤΡΙΑ Τ.Υ.

Αυθ/νο 09/04/2021  
Οι Συντάκτες Μηχανικοί

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΙΟΥΝΗΣ  
ΓΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΥ ΠΑΠΠΑ  
ΓΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΕΠΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ